Ladegerät-Universal-Reiseadapter GaN
SKU: TEADAPTGAN70WUNI
Verwenden Sie ihn weltweit zum Aufladen aller Ihrer Geräte
WELTWEIT VERWENDBAR
Dieses universelle Reiseladegerät kann überall auf der Welt verwendet werden. Tatsächlich ist es mit den 4 weltweit am meisten
verwendeten Steckertypen (EU, UK, USA, AUS) ausgestattet. Heben Sie einfach die Steckerstifte an und schon können Sie Ihre
Geräte problemlos aufladen, wo immer Sie auch sind.
AUFLADEN VON SMARTPHONES, TABLETS UND SOGAR LAPTOPS
Es verfügt über nicht weniger als fünf USB-Anschlüsse: zwei USB-A-Anschlüsse und drei USB-C-Anschlüsse. Die USB-A-
Anschlüsse liefern 12 W, während die USB-C-Anschlüsse 15 W liefern. Diese Stecker sind perfekt zum Laden von Lautsprechern,
TWS-Headsets und Smartphones. Wenn Sie stattdessen nur den roten USB-C Anschluss verwenden, können Sie 70 W
aufladen. Außerdem können auch Laptops mit USB-C, Tablets und Smartphones , die mit ultraschneller Aufladung kompatibel sind,
aufgeladen werden. Dank der Power Delivery-Technologie kann dieser Anschluss große Strommengen übertragen, ohne dass das
Gerät überhitzt oder kurzgeschlossen wird. Sie können auch alle 5 Anschlüsse gleichzeitig verwenden, um alle Ihre Geräte
gleichzeitig aufzuladen.
GAN: ULTRAKOMPAKTE ABBMESSUNGEN
Dank der hohen Effizienz des enthaltenen Galliumnitrids (GaN) ist dieses Ladegerät sehr leistungsstark und dennoch extrem
kompakt. Mit einer Größe von nur 72 x 52 mm passt es problemlos in Ihre Handtasche oder Ihren Rucksack und kann bequem im
Flugzeug mitgenommen werden.
INKLUSIVE REISETASCHE
In der Packung befindet sich eine kleine Tasche, in der Sie das Ladegerät überallhin mitnehmen und schützen können.
Produktmerkmale:
4 Arten von Steckern (EU, UK, USA, AUS)
2 x 12-Watt-USB-A-Anschlüsse
2 x 15-Watt-USB-A-Anschlüsse
1 USB-C Anschluss mit 70 Watt Power Delivery-Technologie
GaN: leistungsstark, aber kompakt (72 x 52 mm)
•
•
•
•
•
Lieferumfang:
1 kleine Reisetasche•
Ladegerät-Universal-Reiseadapter GaN
SKU: TEADAPTGAN70WUNI
Technische Daten
SKU: TEADAPTGAN70WUNI
Nett Tiefe: 55 mm
Nett Höhe: 52 mm
Stab: 76 mm
Gewicht: 200 g
EAN: 8018417475283
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Artikelverpackungen unterliegen dem
Recyclingsystem „Grüner Punkt“, Die Artikelverpackung ist recycelbar,
Artikel unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: black
Steckertyp: , , ,
Stecker 1: 2xUSB-A, 3xUSB-C
Logistikdaten
Tiefe Pack: 70 mm
Breite Pack: 70 mm
Tiefe Inner: 220 mm
Höhe Pack: 140 mm
Gewicht Pack: 260 g
Breite Inner: 170 mm
Anzahl Inner: 6 Pz
Tiefe Master: 410 mm
Höhe Inner: 180 mm
Gewicht Inner: 1655 g
Breite Master: 390 mm
Anzahl Master: 48 Pz
Höhe Master: 390 mm
Gewicht Master: 15240 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it